iordmato tato apli9 sitie. Et
 ideo nē opat ei que flux9 cā
 lui voluptatū exuberās aggr
 uat. Copat etiā diuiti anad
 qui qnto ē topiosior dicitē
 quibz nō bñ vlt: tanto ar
 dencia talia cupisat. **Et**
rñō ihs dixit ad legis p̄itos
et phiseos. Si litz sabbo ru
me. At illi tacuerūt. Er d
 di rñdisse ihs ad hoc ispiat
 qd p̄missū est. et rpi obp
 uabat eū. Dñe ei nouit co
 gitationes hoim. Sz m̄to
 mtrogata tacet. qm̄ cōn se
 dictū quicqd dixerit videt.
 Nā si licet sabbo curare. q
 resaluatore an curet obser
 uat. **Si nō licet? qre rpi**
sabbb p̄cora curat. **Ipe**
vō ap̄hensū sanauit eū.
ac d̄misit. Quidā dispen
 satione dñe an̄ legis p̄itos et
 phiseos ydropiciū curat. et
 moy cōn auariciā disputat
 vt videl' p̄ hui9 egtudine cor
 pis in illis exp̄meret egtudo
 cordis. Demqz post m̄lta dis
 putaois ei9 hortamētū sb̄
 iūctū est. Audiebāt aut̄ hec
 pharisei qui erant auari. et
 deridebāt illū. **Ydropic9 q̄p**
pe quo āplius bibit ampli
sitt: et ois auary siti m̄l
 tiplicat. Erui cū ea que ap
 petit adeptus fuit. ad appe
 tēda alia āplius anhelat.

Et rñdēs dixit ad illos dñs.
Cui9 vrm̄ asin9 a' bos in pu
teū cadit? et nō o'tinuo ext
lnt illū die sabbi. **Si obser**
uatores sui phiseos nūciat:
 vt eosdē etiā auaricie odep
 net. **Si vob in q̄t in sabato**
 bouē aut asinū a' aliud qd̄u
 bet aial in puteū decidēs cri
 pe festinatis. nō aial. sed
 vrc auaricie o'fules. qnto
 mag' ego hominē qui m̄lto
 melior est pecore debeo libā
 re. **Congruentiz ydropiciū**
aial qd̄ cadit i' puteū spa
uit. Huōre eū laborabat. si
 aut illā m̄liore quā decē i' oc
 tē aīne alligatā dixat. et ad
 eadē alligatiōe soluebatō
 pauit iūmēto qd̄ soluit. vt
 ad aquā ducat. **Et bñ vtroqz**
loro bouē posuit et asinū. qz
 sine sapiētes quosqz i' hebetes.
 siue vt sup̄ dcm̄ est vtrqz po
 pulū eos significare sena9.
 eū videl' au9 ceruicē iūgū le
 gis attriuit. atqz eū quē quili
 bet seductor tepit q̄i brutū
 aial. et nlla rōne p̄mētō qd̄
 voluit errore subtraxit. **Oēs**
saluator adueniēs saluator
sathane v̄m̄ailis astrictos.
oēs i' ymo cupiē puteo d̄m̄
fos iūct. nō est ei distictio.
Oēs em̄ peccauerūt et egent
glā dei. iustificati gratio per
 grāz ip̄is p̄receptōz q̄ est i

xpo ihu. Picebat aut et ad m-
uitatos pabola intendeb quod
pmos accubitus eligent dices ad
illos. Si iuitatus filio ad nupa-
as no distabas in pmo loco.
Ipta qdem ad hanc est hec amo-
nicio saluatoris. docens humi-
litate no solu apud deu. s. ena
apud ho^s ee laudabile. s. qm
hanc euata no frustra pabola
docat breuiter iuendū est quid
eaa mistice signet. Rupias ap-
pellari xpi et eate iuitatoz mt-
is locus apparet. quibz vnu
est. nu qd pnt filij sposi reu-
nare. qd u cu illis est sposus.
Aliud. Simile fm est regnu ce-
loz hor regi q fecit nupias fi-
suo: et misit suos suos vocare i-
uitatos ad nupias. has ergo
nupias qd qd iuitatus ad ient
id e eate se mebris fidei gra co-
uixerit. no distabat in primo
loco: hoc e no se de mltis glo-
riando qd celis sblimior extol-
lat. Et quide studeat iux a lti
loa pabola veste nupiali vesti-
tus. hoc e vtutu fulgore choruf-
tus appare: s. npar hitu vntu-
tu loco deuote humilitatis ador-
net. Ne forte hbraoz te sit in
uitatus a te. Et venies is q te et
illu vocauit dicit e. Da huc lo-
cu. Et tuc iapias tu rubore noui
sim loci tene. Horationi p q m-
uitato locu dat ille q de longe
disfandis fidetia feruor frus